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Gedlogo:

OSCAR ORLANDO OSORIO

Supervisor Contrato No. 530 de 2019

Gerencia de Seguimiento a Contratos en Exploracion
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS - ANH
Avenida Calle 26 No. 59-65 Piso 2

Ciudad

Asunto: Entrega Informe de Cumplimiento de Actividades No. 1 del mes de julio de 2019 -
Contrato 530 de 2019.

Dando cumplimiento a mis obligaciones co.ntractuales con la Agencia Nacional de Hidrocarburos,
me permito hacer la entrega del Informe de Cumplimiento de Actividades No. 1 correspondiente
al mes de julio de 2019 del Contrato No. 530 del 2 de julio de 2019, el cual corresponde a las
actividades desarrolladas durante el periodo comprendido entre el 2 de julio y el 31 de julio de
2019.

Cualquier inquietud o informacién adicional al respecto quedo atenta.

Cordialmente,

CLAUDIA'LILY BRAVO NINO
C.C. 46.670.363

Cel: 3003114943

e-mail: bravolily@yahoo.es

Anexos: Se anexa informe de cumplimiento de actividades en nueve (9) folios.



INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES DEL CONTRATO No. 530 DE 2019,
CELEBRADO ENTRE LA AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS Y
CLAUDIA LILY BRAVO NINO

PERIODO: 2 DE JULIO AL 31 DE JULIO DE 2019

DATOS GENERALES DEL CONTRATO

e e 2 de julio de 2019
Contrato Numero 530 de 2019 Fecha de
hid s 2 de julio de 2019
inicio
Contratista CLAUDIA LILY BRAVO NINO

Prestar servicios profesionales especializados de apoyo técnico a la
Vicepresidencia de Contratos de Hidrocarburos, en el seguimiento
y control al cumplimiento de los compromisos de los Contratos de

gbjeto fel E&P, Contratos de Evaluacion Técnica y Convenios, de
ontrato : i i
conformidad con las obligaciones contractuales, la normatividad que

es aplicable y la politica que en materia de hidrocarburos dicte el
Gobierno Nacional.

Namero y fecha 14819 de 18 enero Namero y sl

CDP 2019 fecha RP 121819 2 de julio 2019

Plazo de 2 de julio de 2019 al Fecha de -

Ejecucion 31 de diciembre 2019 Terminacion 31:de diciombraidiis

Valor Total del Honorarios

Contrato $ 57.453.054 Mensuales $ 9.575.509

(IVA incluido) (IVA incluido)

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES DEL PERIODO

En cumplimiento de las obligaciones especificas establecidas en el Contrato 530 de 2019, durante
el periodo reportado desarrollé las siguientes actividades:

7.

Realizar la verificacion de entrega dentro de los plazos contractuales, revisar su contenido
elaborando los informes de control establecidos en el Sistema de Gestion de Calidad,
proyectar solicitud al Operador de la informacion complementaria a que haya lugar y
realizar el seguimiento hasta que se dé cumplimiento a la obligacion contractual de los
diferentes informes objeto de seguimiento: 1. Cronograma de Fase y Programas
Exploratorios. Programas Exploratorios. 2. Avisos de Descubrimiento. 3. Programa de
Evaluacién. 4. Resultados del Programa de Evaluacion. 5. Declaracion de Comercialidad. 6.
Plan de Explotacion o Plan de Desarrollo, inicial y sus actualizaciones. 7. Programa de
Trabajos de Explotacion o Plan Anual de Operaciones, Inicial y sus actualizaciones. 8.
Informes Diarios de Perforacion. 9. Informes Diarios y/o Semanales de Adquisicion Sismica.
10. Informes Mensuales de Actividades (IMA). 11. Informes Trimestrales en los Contratos
de hidrocarburos que asi lo exijan. 12. Informes Ejecutivos Semestrales
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e Informes diarios de perforacion e informes diarios y/o semanales de adquisicion sismica

(numerales 8.y 9.)

INFORME OBJETO DE| FECHA DE ENTREGA
CObIRATR SEGUIMIENTO DEL INFORME QraERVABIONES
Sy Seguimiento a la adquisicién sismica del Programa Sismico
informes danos | .49 |Guacharaca 3D 2019. Topografia 20-mar-19 al 3-jun-19 (Avance
VIM-5 sismicaqPrograma Jal 100%); Perforacion 04-abr-19 al 22-jun-19 (Avance 100%);
Guacharaca 3D 31jul-19 Registro 11-jun—19 al 22 de julio (Avance 100%); Restaurac_:ién
2019 fuentes 21-jun-19 (Avance 84%); Restauracion receptoras 21-jun-
19 (Avance 88%). Informes almacenados y BD actualizada.

¢ Informes Mensuales de Actividades — IMA. (numeral 10.)

PLAZO REQUERIMIENTO
CONTRATO ENTREGA DL Rl ] AL CONTENIDO DEL AL O AR OBSERVACIONES
INFORME DEL INFORME INFORME tarea documental

COR-39 9-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
CPO-14 11-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
ESPERANZA 11-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
LLA-22 11ul-19 10ul-19 oK N/A N/A
LLA-23 9-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
MERECURE 11-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
SANGRETORO 11-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
SSJN-7 11-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
VIM-19 11-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
ViM-21 11-jul-19 10-jul-19 OK N/A N/A
VIM-5 11-ul-19 10-jul-19 oK N/A N/A

2. Identificar y reportar la causacion de los Derechos Econémicos aplicables de acuerdo con
lo establecido en la minuta de cada contrato.

Durante el periodo reportado no se encontraron contratos a mi cargo que cambiaran de fase o
realizaran devolucion de areas por cambio de base, por lo tanto, no se causo6 el pago de derechos
economicos aplicables de acuerdo con lo establecido en la minuta de cada contrato.

3. Generar alertas tempranas ante eventuales incumplimientos de las obligaciones
contractuales, proyectar la comunicacion que lo sustenta y realizar, si es del caso, el
respectivo seguimiento a las actividades que realicen las operadoras para subsanarlo.

Los Contratos que actualmente se encuentran en alerta se presentan a continuaciéon con las
gestiones realizadas en cada uno de ellos durante el mes de JULIO de 2019.
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e Alerta por no ejecucion de actividades
FASE
CONTRATO | ACTUAL COMPROMISO PENDIENTE ESTADO/SEGUIMIENTO
FECHA FIN
PEM: Adquisicién, procesamiento e
interpretacion de 132,04 Km?de | Actualizacion de la Base de Datos y Presentacion del
sismica 3D. USD 5.91 §.560 Contrato.
ssJN7 | FASEI Uia (1)52?8!538??(;8”0 A-3 | 24-jul-19: Comunicacion al Operador solicitando informar
24-abr-20 R estado de actividad exploratoria pendiente vigencia 2019.
PEA: Adquisicion, procesamiento e | 12-jul-19: Contratista remite avance de actividades,
interpretacion de 25 Km2 de informa retrasos y solicita restituir plazo.
sismica 3D.USD 1.120.000
Actualizacion de la Base de Datos y Presentacion para el
Comité de Contratos en Alerta.
Programa Sismico Guacharaca 3D finalizé registro:
PEM: Adquisicion, procesamiento e Topografia 20-mar-19 al 3-jun-19 (Avance 100%);
VIM-5 FASE Il interpretacion de 155 Km2 de Perforacion 04-abr-19 al 22-jun-19 (Avance 100%);
13-abr-20 sismica 3D. Registro 11-jun-19 al 22 de julio (Avance 100%);
USD 12.000.000 Restauraciéon fuentes  21-jun-19  (Avance 84%);
Restauracion receptoras 21-jun-19 (Avance 88%);
17 y 18-jul-19: Visita de verificaciéon al programa sismico
GUACHARACA 3D.
e Alerta por Fases vencidas
FASE
CONTRATO | YERCIPEY | COMPROMISO PENDIENTE ESTADO/SEGUIMIENTO
DE FASE
Actualmente el Contrato VIM-21 se encuentra en ejecucion
de la Fase I, pero de acuerdo con el Certificado de Revisor
Fiscal de las inversiones de la Fase 1, existe inversion
pendiente de ejecucion en dicha Fase por un valor de USD
$5.731.024. Se solicitd concepto a OAJ sobre la viabilidad
> : de realizar el cobro.
VIM 21 Fase | Ier}\eli[xsc;icz’)r;\%eenldalanatged? 19.-jul-1 9: Comunicacion al Operador reiterando el cobro de
12-jun-18 USD $5.731.024 la inversion pendiente de ejecucion y/o solicitando propuesta
e de inversion.
16-jul-19: Memo a VCH y recomendando reiterar el cobro
de la inversion pendiente de ejecucion y/o solicitando
propuesta de inversién.
Actualizaciéon de la Base de Datos y Presentacion para el
Comité de Contratos en Alerta.
e Alerta por Renuncia
FASE
contrato | RENUNCUY | COMPROMISO PENDIENTE ESTADO/SEGUIMIENTO
DE FASE
Remision de documentos | Actualizacion de la Base de Datos y Presentacion para el
solicitados al Contratista | Comité de Contratos en Alerta.
Fase Ill para tramite de 17-jul-19: Reiteracion remision de Acta de Devolucion de
PORTOFINO o ereAa terminacion. Areas y documentos para continuar tramite de terminacion.
Formalizacion Acta de | 30-may-19: Operador remiti6 observaciones al Acta de
Devolucion de Areasy | Devolucién de Areas via e-mail. Luego de revision ANH
Liquidacion del Contrato. | envié nuevamente el acta para firma (via e-mail).
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4. Realizar las visitas de seguimiento para la verificacion de los compromisos exploratorios o
de produccion que sean requeridas por la ANH, en las areas donde se desarrolle las
referidas actividades.

El 17 y 18 de julio de 2019 se realizé la visita de seguimiento y verificacion a la adquisicion del
Programa Sismico GUACHARACA-3D, dentro del area del Contrato E&P VIM-5 y Operado por
la Comparfia CNE OIL & GAS S.A.S. La visita se realiz6 en etapa de registro, cuando ya se habia
concluido la epata de la topografia y perforacion.

Para la ejecucién del programa sismico, a la fecha de la visita, la operadora habia realizado las
actividades que se plasman en la siguiente tabla:

Actividad Fecha Inicio Fecha Fin 1%‘_’;::;3%:'8
Topografia 20-mar-2019 03-jun-2019 100%
Perforacion 04-abr-2019 22-jun-2019 100%
Registro 11-jun-2019 22-jul-2019 78,44%
Gestiéon inmobiliaria 07-jul-2019 - 8%
Restauracion Fuentes 21-jun-2019 - 50%
Restauracién Receptoras | 28-jun-2019 - 45%

A la fecha el contratista ha completado las siguientes actividades:

1. 871.75 Km de topografia que corresponde al 100% de lo programado, de los cuales 376.5
corresponden a Km totales de puntos fuente y 495.25 a Km totales de receptoras.

2. Perforacion de 7566 pozos que corresponde al 100% de lo programado, de los cuales
tubo que re-perforar 170 pozos.
3. Registro de 7566 pozos que corresponde al 100% de lo programado.
4. Durante el transcurso de la visita, se registraron 413 pozos.
5. Realizaron 1376 contratos con predios para el pago de afectaciones, de los cuales se han
pagado y obtenido el paz y salvo de 406 predios, es decir el 30%.
6. Han restaurado 753,45 Km de lineas, 435.45 Km de receptoras y 318 Km de fuentes.
7. Se levantaron las siguientes actas:
ACTAS PRE Proyecto|  ACTAS POST Proyecto b | Proveas
Vivienda 209 Vivienda 158 Levantadas 474
Recursos Hidricos 269 Recursos Hidricos 190 Pendiente por firma 16
Erosivos 0 Erosivos 0 En Edicion 0
Infraestructura 1 Infraestructura 1 En Revision Interventoria 0
Vias 97 Vias 32 Aprobadas 458
TOTALACTASPRE| 576 TOTAL ACTAS POST 381 TOTAL ACTAS PRE 474

La etapa de registros sismico finalizd el 22 de julio de 2019, quedando pendiente en campo,
la finalizacién de la restauraciéon, pagos de afectaciones y obtencion de paz y salvos.
Posteriormente el contratista debera realizar el procesamiento de los datos adquiridos y la
interpretacién sismica de los mismos.

El Informe de la visita se generd y a la fecha se encuentra en revision del supervisor para su
radicacién en la Entidad.
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5. Mantener actualizados los sistemas de informacion, servidores, bases de datos y
aplicativos a cargo de la Vicepresidencia de Contratos de Hidrocarburos, de tal manera que
los informes, reportes y presentaciones generados por la Entidad sean fidedignos con el
estado de cada contrato y reflejen ei seguimiento efectuado al avance de los compromisos
e inversiones, avance de actividades, entrega de informacion al EPIS, Avisos de
Descubrimiento Areas en Evaluacién, Areas en Explotacion, devoluciones de areas, y
liquidacion de los contratos objeto de seguimiento, entre otros.

Durante el periodo reportado se realiz6 la actualizacion de la siguiente informacion:

ACTIVIDAD

REQUERIMIENTO

FECHA ULTIMA
ACTUALIZACION

ACTUALIZACION
BASE DE DATOS

Actualizacion de Base de Datos [INDICADOR_ALERTAS_2 TRIMESTRE_
ABR_JUN 2019. Actualicé BD con las gestiones realizadas en el segundo
trimestre de 2019 en los Contratos a mi cargo que estan en Alerta por
vencimiento de Fases: Contrato VIM-21. Envié a Hernan Ochoa.

5-jul-19

ACTUALIZACION
BASE DE DATOS

Actualizacion de Base de Datos TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA
COMUNICACIONES A GRDE. Actualicé BD con las comunicaciones a GRDE.
Envié a Gloria Salamanca.

8-jul-19

ACTUALIZACION
BASE DE DATOS

Actualizacion de informacioén referente a los compromisos (Pozos — Sismica)
pendientes de los Contratos que se han levantado la suspensién: MERECURE
y VIM-5. Envié correo informando a Libardo Huertas.

8-jul-19

ACTUALIZACION
BASE DE DATOS

Actualizacion de Base de Datos CONTRATOS SUSPENDIDOS
SEGUIMIENTO. Actualicé BD y Envié a Carlos Zamora. Contratos COR-39,
LLA-22, LLA-23, SANGRETORO y VIM-19.

11-jul-19

ACTUALIZACION
BASE DE DATOS

Actualizacién de Base de Datos de COMUNICADOS DE PRENSA. Actualicé
BD y envié a Hernan Ochoa para incluir actualizacién en la presentacion para
el Comité de Seguimiento

11-jul-19

ACTUALIZACION
BASE DE DATOS

Actualizacion de ficha CONSTRUYENDO PAIS - BOLIVAR. Se incluy6
informacion del Contrato E&P VIM-19, se actualizé presentacion del Contrato
VIM-19 y se enviaron a Hernan Ochoa.

16-jul-19

ACTUALIZACION
BASE DE DATOS

Actualizacion de Base de Datos Actualizacion Pozos Meta 2019 - Reunion PRE-
AGI. Envié a Oscar Osorio.

23-jul-19

CREACION DE
CARPETA

De acuerdo con lo establecido en la reunion del 12 de julio con el abogado de
la oficina de la Dra. Sandra Morelli, se cred carpeta con la informacién general
del proceso CERT-2018 y especifica de la propuesta de CNE OIL & GAS para
aplicar al incentivo CERT-2018 en el contrato VIM-5. Se envi6 la ruta de
acceso a la carpeta que contiene la informacion a la Dra. Maria Jimena Yanez.

23-jul-19

CREACION DE
CARPETA

De acuerdo con lo establecido en la reuniéon del 12 de julio con el abogado de
la oficina de la Dra. Sandra Morelli, se cre6 carpeta con la informacién general
del proceso CERT-2018 y especifica de la propuesta de CNE OIL & GAS para
aplicar al incentivo CERT-2018 en el contrato VIM-5. Se envi6 la ruta de
acceso a la carpeta que contiene la informacién a la Dra. Maria Jimena Yanez.

23-jul-19

ACTUALIZACION
BASE DE DATOS

Actualizacion de Base de Datos Consolidado Programa Exploratorio Posterior -
PEP para modificacion Acuerdo 2 de 2017- Envié a Diana Palacios, Camilo
Nifio y Juan Carlos Bernal.

31-jul-19

ACTUALIZACION
sismicA

Actualizacion de carpeta de reportes diarios de programa Sismico Guacharaca
3D 2019. Descargué reportes diarios e informé a Gloria Salamanca.

2-jul-19 a
31-jul-19
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6. Elaborar oportunamente conceptos técnicos y respuestas a las solicitudes y tramites
remitidas por los Contratistas y/o operadores de los contratos, otras dependencias de la
ANH, entidades estatales, organismos de control, terceros y en general todas aquellas que
se relacionen con los contratos objeto de seguimiento o sobre temas de su competencia
que hayan sido designados y conceptuar técnicamente sobre las mismas.

Durante el periodo reportado, se elaboraron los siguientes memorandos y comunicaciones, dando
respuesta a las solicitudes de los operadores:

CONTRATO

ID DE LA TAREA
DOCUMENTAL

RESUMEN

NUMERO DE
RADICADO

FECHA

ESTADO

ViM-21

224256

Memo a VCH recomendacion sobre
cobro de Inversion Pendiente de
Ejecutar en el Compromiso
Exploratorio Minimo de la Fase 1.
Envié a Nadia para firma con los
ajustes sugeridor por FREIRE 16-jul-
19.

20194110168553
Id: 415449

16ul-19

Radicado

VIM-21

224838

Inversién pendiente de ejecucion en la
Fase 1 — Respuesta a comunicacion
No. 201940100019422 Id: 362518,
reiterando cobro. Envié a Nadia para
firma con los ajustes sugeridor por
FREIRE 16-jul-19.

20194110167341
Id: 416454

19-jul-19

Radicado

VIM-5

237427

Memo a VCH recomendacion sobre
inversiones incrementales informadas
por CNE para vigencia 2019, en
proceso CERT-2018. Envié a Nohevia
18-jun-19. En bandeja de GSCE para
aprobacion 25-jun-19. Reunion 12-jul-
19 con abogado bufette Sandra Moreli
para presentar proceso y solicitar
asesoria.

N/A

N/A

En bandeja
de GSCE
para
aprobacion.

VIM-5

241411

Comunicacioén al Operador informando
que no proceden Inversiones
incrementales realizadas en 2019 para
obtener el Certificado de Reembolso
Tributario CERT-2018. Envié a
Nohevia para revision.

N/A

N/A

En bandeja
de GSCE
para
aprobacion.

CPO-14

241209

Memo de recomendacion sobre la

viabilidad para acreditar los Pozos
Estratigraficos STRAT-3 y STRAT-4
como cumplidores de compromiso de

la Fase 1. Envié a Nohevia para

revision 26-jun. Nohevia me lo envioé

con observaciones el 3-jul. Envié a

Oscar con ajustes el 4-jul.

20194110163483
Id: 413997

11-jul-19

Radicado

CPE-6y
MAPACHE

245633

Solicitud de explicacién sobre
comunicado externo publicado sin
autorizacion de la ANH.

20194110156451
Id: 412267

8-jul-19

Radicado

CPO-14

246201

Comunicacion al Operador informando
acreditacion de los Pozos
Estratigraficos STRAT-3 y STRAT-4
como cumplidores de compromiso de
la Fase 1. Respuesta a radicado No.

20194110167391
Id: 416461

19-jul-19

Radicado
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CONTRATO

ID DE LA TAREA
DOCUMENTAL

RESUMEN

NUMERO DE
RADICADO

FECHA

ESTADO

SSJN-7

256720

Actividad exploratoria pendiente de
ejecucion vigencia 2019. Metas Plan
Nacional de Desarrollo. Envié a Oscar
Osorio para revision 21-jul.

20194110174251
Id: 417963

24-jul-19

Radicado

MERECURE

257543

Solicitud de informacién
complementaria Aviso de
Descubrimiento Pozo Tamariniza-1.

20194110179121
Id: 418968

29-jul-19

Radicado

COR-39

258758

Comunicacion al operador indicando el
procedimiento, de acuerdo con la
clausula del Contrato, para el pago de
la obligacién de Transferencia de
Tecnologia. Envié a abogada Teresa
Botello para revision.

20194110181791
Id: 420037

31-jul-19

Radicado

CPO-14

258768

Comunicacion al operador indicando el
procedimiento, de acuerdo con la
clausula del Contrato, para el pago de
la obligacion de Transferencia de
Tecnologia. Envié a abogada Teresa
Botello para revision.

20194110181741
Id: 420031

31-jul-19

Radicado

PORTOFINO

N/A

Respuesta a la OAJ a solicitud de
informacion para dar respuesta AUTO
438- ELIAS ENOC GIRALDO
GUERRERO - NOTIFICA
ACTUACION JUDICIAL
RAD.73001312100220170015600.
Envié respuesta a Notificaciones
Judiciales.

N/A

30-jul-19

Enviado

MERECURE

259097

Comunicacion al operador indicando el
procedimiento, de acuerdo con la
clausula del Contrato, para el pago de
la obligacion de Transferencia de
Tecnologia. Envié a abogada Teresa
Botello para revision.

20194110181581
Id: 420008

31-jul-19

Radicado

SANGRETO
RO

259117

Comunicacion al operador indicando el
procedimiento, de acuerdo con la
clausula del Contrato, para el pago de
la obligaciéon de Transferencia de
Tecnologia. Envié a abogada Teresa
Botello para revision.

20194110181681
Id: 420022

31-jul-19

Radicado

SSJN-7

259135

Comunicacion al operador indicando el
procedimiento, de acuerdo con la
clausula del Contrato, para el pago de
la obligacién de Transferencia de
Tecnologia. Envié a abogada Teresa
Botello para revision.

20194110181371
Id: 419970

31-jul-19

Radicado

VIM-19

259216

Comunicacion al operador indicando el
procedimiento, de acuerdo con la
clausula del Contrato, para el pago de
la obligacién de Transferencia de
Tecnologia. Envié a abogada Teresa
Botello para revision.

20194110181621
Id: 420013

31-jul-19

Radicado

| VIM-5

259414

Comunicacion remitiendo certificacion
del contrato VIM-5 solicitada mediante
Id 419068

20194110180021
Id: 419478

30-jul-19

Radicado
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CONTRATO

ID DE LA TAREA
DOCUMENTAL

RESUMEN

NUMERO DE
RADICADO

FECHA

ESTADO

20194110112722 |d: 383048. Envié a
Nohevia por ControlDoc 5-jul.

SIERRA

N/A

Certificacion de la VCH de
cumplimiento de obligaciones para
liquidacién del Contrato. Envié por e-
mail a Oscar y William para
comentarios

N/A

N/A

En
Proyeccion

~F

SIERRA

N/A

Proyeccién de Acta de Liquidacion del
Contrato

N/A

N/A

En
Proyeccion

CEDRELA

247212

Memo a GRDE Reiteracién estado de
pago Transferencia de Tecnologia
Fase Il para tramite de liquidacion.

20194110160123
Id: 413290

10-jul-19

Radicado

GARIBAY

248388

Respuesta a VPAA solicitud de
informacion sobre obligaciones
econdémicas pendientes de ejecucion —
Tramite de Cesion de Intereses,
Derechos y Obligaciones. Se envi6 a
GSCP el 10-jul-19

N/A

10-jul-19

Proyectado
en Revision

VIM-5

N/A

Verificacion del comunicado de prensa
Pozo Ocarina-1 Se solicitaron
aclaraciones sobre profundidades e
informacion petrofisica. Remiti correo
a la Dra. Maria Jimena con solicitud de
insumo al Operador. Operador remitio
informacion solicitada, se verificaron
datos. Se envio correo de aprobacion
a Nadia.

N/A

11-jul-19

Enviado

MERECURE

251509

Respuesta a VPAA sobre solicitud de
informacion sobre estado de
obligaciones contractuales — Tramite
de Cesion de Intereses, Derechos y
Obligaciones. Se envi6é a GSCP el 16-
jul-19

N/A

15-jul-19

Proyectado
en Revision

GENERAL

255556

Formato para requerimiento de
servicios TIC

20194110173413
Id: 417125

22-jul-19

Radicado

VIM-19

N/A

Respuesta a la OAJ a solicitud de
informacion para dar respuesta
OFICIO 3148- JESUS DARIO RIVERA
- RAD 2018-152 - Contrato VIM-19.
Envié respuesta por e-mail a
Notificaciones Judiciales y a abogada
Maria Alejandra Narvaez.

N/A

23-jul-19

Enviado

VIM-21
ESPERANZA

N/A

Respuesta a OAJ sobre solicitud de
informacion Geoproduction Oficio 2625
Id: 416557. Envié respuesta a
abogada Alba Galindo 23-jul-19.
Formato para copia de CD con
Contratos VIM-21 y ESPERANZA,
entregué a OTI 24-jul-19. Entregué en
la mano CD con los contratos VIM-21 y
ESPERANZA a abogada Alba Galindo
26-jul-19.

N/A

26-jul-19

Enviado
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ID DE LA TAREA| NUMERO DE
CONTRATO [0~ IMENTAL RESUMEN RADIGADO FECHA ESTADO
v
Proyeccion del Informe de visita a En
VIM-5 261123 campo para verificacion del Programa N/A N/A Prodsetibe
Sismico Guacharaca-3D. y

7. Desempenar las demas actividades que le sean asignadas por el supervisor del respectivo
contrato, para el cumplimiento del objeto contractual.

ASUNTO/ RESUMEN AREA QUE

CONTRATO SOLICITA FECHA

Reunion con CANACOL para aclarar cual es el procedimiento,
ViM-5 informacion y plazos para andlisis de comunicados externos y Estatus VCH 3-jul-19
de la Compaiiia como beneficiario CERT, para las actividades del 2019.

Reuniéon con CANACOL para establecer tiempos de pruebas y plazos
para analisis de comunicado externo Pozo Ocarina-1 (Con VORP y

VIM-5 VCH) Informacion sobre aclaraciones que debe presentar al VCH 10-jul-19
comunicado de prensa y Andlisis sobre la reclasificacion del Pozo
Ocarina-1.

| 8. Subir a la plataforma SECOP Il los informes mensuales de ejecucion del Contrato. |

Una vez entregado y radicado el informe de actividades correspondiente al mes de JULIO de
2019 en la ANH, se subira en la plataforma SECOP II, con el respectivo nUmero de radicado.

Atentamente,

e-mail: bravolily@yahoo.es
Contratista
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